conventus
Hotelbuchungsformular

12. Jahrestagung der Deutschen Gesellschaft fiir Epileptologie e.V.
(DGfE 2020)

10. bis 13. Juni 2020

Konzerthaus Freiburg
Konrad-Adenauer-Platz 1
79098 Freiburg im Breisgau

Bitte senden Sie das Formular ausgefiillt an:

TCH Top Conference Hotels GmbH Telefon: 034954/903-201
Thiemendorfer Mark 2 Fax: 034954/903-499 oder -498
06796 Brehna E-Mail: booking@tch-hotels.de

Fiir die ,,12. Jahrestagung der Deutschen Gesellschaft fiir Epileptologie e.V. (DGfE 2020)"

haben wir vom 09. bis 14. Juni 2020 (inkl. Vor- & Nachiibernachtung) ein vergiinstigtes Zimmerkontingent
reserviert.

Die Hotelauswahl finden Sie auf der 2. Seite. Bitte teilen Sie uns Ihren Buchungswunsch mit.

Bei Fragen rufen Sie uns bitte an.

Hotel

Bitte buchen Sie:

Name Einzelzimmer, inklusive Frihstiick vom .06.2020 bis .06.2020

Doppelzimmer, inklusive Frihstiick vom ___ .06.2020 bis ___ .06.2020

Name Einzelzimmer, inklusive Frihstiick vom .06.2020 bis .06.2020

Doppelzimmer, inklusive Frihstiick vom ___ .06.2020 bis ___ .06.2020

Rechnungsanschrift fiir Ihre Hotelbuchung: (bitte vollstdndig in Blockschrift ausfiillen)

Firma

Name

StraBe

PLZ, Ort

Telefon

Fax

E-Mail

Kreditkartennummer Typ

Inhaber glltig bis

Unterschrift

Sie erhalten eine Bestitigung per E-Mail.

TCH Top Conference Hotels GmbH Telefon: 034954/903-201
Thiemendorfer Mark 2 Fax: 034954/903-499 oder -498
06796 Brehna E-Mail: booking@tch-hotels.de



Hotelauswahl

conventus

12. Jahrestagung der Deutschen Gesellschaft fiir Epileptologie e.V.

(DGfE 2020)

10. bis 13. Juni 2020

Konzerthaus Freiburg
Konrad-Adenauer-Platz 1
79098 Freiburg im Breisgau

Alle Preise verstehen sich pro Zimmer/Nacht, inklusive Friihstiick.

Bitte beachten Sie, dass sich die Preisspannen einiger Hotels nicht aus verschiedenen
Zimmerkategorien ergeben, sondern aus unterschiedlichen Raten der einzelnen Nachte.

O IntercityHotel Freiburg ***
(Sonderpreise)

O Best Western Premier Hotel Victoria ****

(Sonderpreise)

O Colombi Hotel *****
(Sonderpreise)

O Park Hotel Post garni ****
(Sonderpreise)

O City Hotel Freiburg ***
(Sonderpreise)

O Hotel Central Freiburg ****
(Sonderpreise)

O Stadthotel Freiburg ***+
(Sonderpreise)

O Hampton by Hilton Freiburg
(Sonderpreise)

TCH Top Conference Hotels GmbH
Thiemendorfer Mark 2
06796 Brehna

0,1 km Einzelzimmer
Doppelzimmer

0,4 km Einzelzimmer
Doppelzimmer

0,5 km Einzelzimmer
Doppelzimmer

0,6 km Einzelzimmer
Doppelzimmer

1,0 km Einzelzimmer
Doppelzimmer

1,1 km Einzelzimmer
Doppelzimmer

1,3 km Einzelzimmer
Doppelzimmer

2,5 km Einzelzimmer
Doppelzimmer

Telefon: 034954/903-201
Fax: 034954/903-499 oder -498
E-Mail: booking@tch-hotels.de

€ 129,00
€ 139,00

€ 165,00
€ 219,00

€ 237,00
€ 329,00

€ 129,00
€ 169,00

€ 99,00
€ 138,00

€ 105,00
€ 158,00

€ 99,00
€ 142,00

€ 120,00
€ 130,00



